

Do wszystkich wykonawców

Nasz znak: A-30/15/2017

Data: 07 września 2017 r.

Dotyczy: postępowania o zamówienie publiczne na „Rozbudowę usług elektronicznych Wojewódzkiej i Miejskiej Biblioteki Publicznej im. Zbigniewa Herberta w Gorzowie Wlkp.”
Zakup i wdrożenie e-usług: Część 7: Dostawa Infokiosku wraz z oprogramowaniem; Część 8: Wirtualny spacer po bibliotece; Część 10: Modernizacja strony www; Część 12; Prace wdrożeniowe.

Zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2015 poz. 2164 z późn. zm.) Wojewódzka i Miejska Biblioteka Publiczna im. Zbigniewa Herberta w Gorzowie Wlkp. dokonuje modyfikacji Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:

I. Punkt XII SIWZ

Jest :

1. Wymagane wadium określono w stosunku do wartości zamówienia i wynosi

Część 7: 200,00 PLN

Część 8: 200,00 PLN

Część 10: 400,00 PLN

Część 11: 700,00 PLN

Powinno być:

1. Wymagane wadium określono w stosunku do wartości zamówienia i wynosi

Część 7: 200,00 PLN

Część 8: 200,00 PLN

Część 10: 400,00 PLN

Część 12:

Dla załącznika 1d/1 - 500,00 PLN

Dla załącznika 1d/2- 200,00 PLN

II. Specyfikacje techniczne

Jest

Załącznik 1b – Wirtualny spacer

Powinno być

Załącznik 1b- Część 8: Wirtualny spacer

Jest

Załącznik 1 c- Modernizacja strony www

Powinno być:

Załącznik 1c- Część 10: Modernizacja strony www

Jest

Załącznik 1d/1 - Prace wdrożeniowe przystosowanie infrastruktury WiMBP do wprowadzenia innowacyjnej formy udostępniania zbiorów: e-usług

Powinno być

Załącznik nr 1d/1-Część 12: Prace wdrożeniowe przystosowanie infrastruktury WiMBP do wprowadzenia innowacyjnej formy udostępniania zbiorów: e-usług

Jest

Załącznik nr 1d/2

Powinno być

Załącznik nr 1d/2- Część 12: Prace wdrożeniowe przystosowanie infrastruktury WiMBP do wprowadzenia innowacyjnej formy udostępniania zbiorów: e-usług

III.

Jest:

OFERTA WYKONAWCY

1. Oferujemy..... na warunkach i zasadach określonych w SIWZ za

Część 7:

Cenę ofertowąbrutto

(słownie:)

Termin realizacji

Część 8:

Cenę ofertowąbrutto

(słownie:)

Termin realizacji:.....

Część 10 :

Cenę ofertowąbrutto

(słownie:)

Termin:

Część 12:

Cenę ofertowąbrutto

(słownie:)

Termin:

Powinno być:



OFERTA WYKONAWCY

1. Oferujemy..... na warunkach i zasadach określonych w SIWZ za

Część 7:

Cenę ofertowąbrutto
(słownie:)
Termin realizacji

Część 8:

Cenę ofertowąbrutto
(słownie:)
Termin realizacji:.....

Część 10 :

Cenę ofertowąbrutto
(słownie:)
Termin:

Część 12:

Załącznik 1d/1

Cenę ofertowąbrutto
(słownie:)
Termin:

Część 12:

Załącznik 1d/2

Cenę ofertowąbrutto
(słownie:)
Termin:

W załączeniu zmodyfikowany formularz ofertowy.

Z-ca DYREKTORA
Małgorzata Wysocka
mgr Małgorzata Wysocka